Joncoux  Fiche produit

Sphering Company ADAPTATEUR ANTI-BISTRE EMAIL

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le Appareils bois
combustible blches
Matiere conduit intérieur ACIER
Matiere hors conduit de fumée ACIER

Réferences produit

Référence Diameétre intérieur
974401 120
974402 125
974403 130
974404 140
974405 150
974406 153
974407 180
974408 200
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Adaptateur anti-bistre email

0476_CPR_7862

Adaptateur anti-bistre pour manchette de départ sur buse émail 0,7

mm. A associer sur une manchette femelle/femelle.

Les + produits :
Empéche toute fuite des condensats en-dehors du conduit.

Applications

Conduit de raccordement - Foyers et poéles a bois blche de
type B.

Disponibilité
En stock
En stock
En stock
Sur demande uniquement
En stock
En stock
En stock

En stock
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